Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MAMK2520T2R2M ist neu im Original, Suche MAMK2520T2R2M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MAMK2520T2R2M Taiyo Yuden mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage MAMK2520T2R2M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAMK2520T2R2M Details PDF
MAMK2520T2R2M
Hersteller-Teilenummer: MAMK2520T2R2M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
Datenblätter:
1.MAMK2520T2R2M.pdf
2.MAMK2520T2R2M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1175 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAMK2520T2R2M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1175 pcs Stock
Serie MCOIL™, MA
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.9A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal
Strom - Sättigung 2A
DC-Widerstand (DCR) 117 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MAMK2520T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.3A 260
MOHM
MAMK2520TR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 3.4A 39
MOHM SMD
MAMK2520T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 1.7A 156
MOHM
MAMK2520T1R0M/LQMAMK2520T1R0M
Original
MAMK2520T1R0M/LQMAMK2520T1R0M
Original
MAMK2520T1R0MK
TAIYO
MAMK2520T1R0MK TAIYO
MAMK2520TR47MK
Original
MAMK2520TR47MK Original
MAMK2520TR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 3.2A 48
MOHM SMD
MAMK2520T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM
SMD
04024C821MAT2A 06035F103M4Z2A ALPU-05-2035 BA6406F-GE2. BU6650NUX-TR
BYT53G-TR C3216NP01H104J160AA CC1206JKX7R7BB474 CD40175BE FM25C040ULM8X-SM2C150
GJM0335C1E270JB01D GRM0335C2A9R1CA01D GS-R405S/2 HX5064-D00BCBGY IS42S16400J-6TLI
LTC4380IDD-1#PBF MAMF-009448-000D3K MAMF-010614-TR3000 MAMK2520H1R0M MAMK2520H1R0M
MAMK2520H2R2M MAMK2520HR47M MAMK2520T1R0M MAMK2520T1R0MK MAMK2520T4R7M
MAMK2520TR47M MAMK2520TR47MK MAMK2520TR68M MAMX-000240-1225MT MAMX-007607-ELCM1H
MAMX-008611 MAMX-008782 MAMX-009646-23DBML MAMXSS0012TR-3000 MC78M12BDTRK
MIC26400YJL-TR PSMN2R8-25MLC S-35390A SAYFH2G53BC0F0AR05 SI1031R-T1-GE3
SKBH28/04 SLT-090R SN65HVD1040DR SSC54-E3/9AT SUM60N04-05L
SY100E111AJI T1258N06TOC TLV2221CDBVRG4 UMT3904T106 WSL25125L000FEA